Nové Vilémovice 1511/1 6 290,00 Kč 0,00 Kč 203,00 Kč 6 087,00 Kč
Nové Vilémovice 1866/1 62 440,00 Kč 0,00 Kč 2 014,00 Kč 60 426,00 Kč

Vápenná 2237 130,00 Kč 0,00 Kč 4,00 Kč 126,00 Kč

Celkem 321 210,00 Kč 0,00 Kč 10 360,00 Kč 310 850,00 Kč
2) Část kupní ceny ve výši 10 360,00 Kč (slovy: desettisíctřistašedesát korun českých) 

kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní 
ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 310 850,00 Kč (slovy': třistadesettisícosmsetpadesát 
konin českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu nejpozději do 30 let ode dne účinnosti 
této smlouvy takto:
k 1.11.2008 10 362,00 Kč
k 1.11.2009 10 362,00 Kč
k 1.11.2010 10 362,00 Kč

k 1.11.2011 10 362,00 Kč
k 1.11.2012 10 362,00 Kč
k 1.11.2013 10 362,00 Kč